
Referenční list
Základní škola Smržovka

Obec: Smržovka

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Občanská vybavenost

Realizační firma:
Termil, a.s.
M. Švabinského 111, Jablonec 
nad Nisou, 466 01

Realizace: 5/2021 — 11/2021

Materiály:

Weber tmel 700 Weber therm elastik

Weber podklad UNI perlinka R131

Weber pas silikon 1.5Z

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Základní škola Smržovka

Jedná se o repliku historické fasády při zateplení objektu. Ojedinělostí u této stavby bylo řešení složitých 
detailů pilastrů, nůt a dalších ozdobných prvků tak, aby fasáda byla co nejpodobnější původnímu vzhledu. 
Největší komplikací při vodorovném členění fasády bylo najít vhodný přípravek na vyřezávání podélných 
drážek v minerální vatě. Toto stavební firma Termil vyřešila pomocí horní frézy se speciálním tvrzeným 
nožem. Další ozdobné prvky (bosážní kameny, klenáky atd) byly na fasádu nalepeny dodatečně – dodala 
firma Dekora Stuck, s.r.o.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


